Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

r. Москва No
---

Содержание: о закреплении и перераспределении служебных помещений

В связи с созданием Инженерно-экономического института (ИнЭИ) и необ

ходимостью повышения эффективности использования помещений университе

та, а также с целью упорядочения их распределения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за дирекцией ИнЭИ (Невский А.Ю.) следующие помещения общей

площадью 178,3 м2:

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1:

- 3 этаж, помещение 1:

- К-306 (по экспликации №26 (23,0 м2));

- 5 этаж, помещение 1:

- К-506 (по экспликации №7а (14,8 м2));

- К-508 и К-508а (по экспликации №6 (48,4 м2));

- К-510 (по экспликации №5а (23,8 м2));

- К-512 (по экспликации №5 (24,5 м2));

- 5 этаж, помещение 11:

- К-513 (по экспликации №3 (22,6 м2));

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 17, строение lA, 2 этаж, помещение 1:

-А-233 (по экспликации №13 (21,2 м2)).

2. Закрепить . за кафедрой Экономики в энергетике и промышленности

(Курдюкова Г.Н.):

- следующие помещения общей площадью 578,0 м2 по адресу: Красноказарменная

ул., д. 13, корпус С, 3 этаж, помещение XII:

- С-302 (по экспликации №4 (34,9 м2));

- С-303 (по экспликации №42 (49,8 м2));

- С-304 (по экспликации №6 (53,0 м2) и №48 (9,7 м2));

- С-305 (по экспликации №40 (50,1 м2));

- С-306 (по экспликации №9 (16,7 м2
));

- С-308 (по экспликации №10 (17,2 м2));

- С-310 (по экспликации №11 (17,3 м2) и №12 (14 м2
));

- С-311 (по экспликации №23 (75,8 м2
));

- С-312 (по экспликации №13 (16,8 м2));

- С-313 (по экспликации №21 (79,7 м2
));

- С-314 (по экспликации №15 (26,8 м2), №53 (36,0 м2) и №54 (7,1 м2));

- С-316 (по экспликации №17 (17,9 м2
));

- С-318 (по экспликации №18 (55,2 м2));

- следующие помещения общей площадью 151,8 м2 для проведения общеуниверси-

тетских мероприятий по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, корпус С, 3 этаж,

помещение ХП:

- С-307 (по экспликации №39 (50 м2));

- С-309 (по экспликации №36 (101,8 м2
));

- следующие помещения общей площадью 189,2 м2 для размещения научно-

образовательного центра «Инновационное развитие в энергетике и промышленно

сти» по адресу: Красноказарменная ул., д. 17Г:

- строение 3, 1 этаж, помещение VI, по экспликации №13 (25,8 м2);

- строение 3, 3 этаж, помещение 1, по экспликации (№12 (54,3 м2) и №13

(37,0 м2
));

- строение 7, 1 этаж, помещение 11, по экспликации (№ 1 (11,6 м2) и № 2

(60,5 м2)).

3. Закрепить за кафедрой Менеджмента в энергетике и промышленности (МЭП)

(Незамайкин В.Н.) следующие помещения общей площадью 338,2 м2 по адресу:

Красноказарменная ул., д. 14, строение 1:

- 5 этаж, помещение 1:

- К-514 (по экспликации №4а (24,0 м2));

- К-516 (по экспликации №4 (23,8 м2));

- 5 этаж, помещение 11:

- К-511 (по экспликации №2 (48,4 м2));

- К-518 (по экспликации №22 (24,0 м2));

- К-518а (по экспликации №22а (23,5 м2));

- К-520 (по экспликации №21 (48,4 м2));

- 2 этаж, помещение 111:

- Ж-203 (по экспликации №8а (24,2 м2));

- Ж-208 (по экспликации №5а (23,7 м2));

- Ж-210 (по экспликации №5 (23,1 м2));

- Ж-217 (по экспликации №13 (47,9 м2));

- Ж-220 (по экспликации №3а (27,2 м2)).

4. Закрепить за кафедрой Финансов, бухгалтерского учета и налогообложения

(Андрошина И.С.) следующие помещения общей площадью 160,7 м2 по адресу:

Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 5 этаж:

- помещение I:

- К-503 (по экспликации №13 (19,2 м2));

- К-505 (по экспликации №1 (48,6 м2));

- К-507 (по экспликации №3 (47,5 м2));

- помещение 11:

- К-509 (по экспликации №1 (45,4 м2)).

5. Закрепить за кафедрой Информационной и экономической безопасности (ИЭБ)

(Минзов А.С.) следующие помещения общей площадью 233,3 м2 по адресу: Крас

ноказарменная ул., д. 14, строение 1:

- 3 этаж, помещение I:

- К-301 (по экспликации №6 (46,7 м
2
));

- К-302 и К-304 (по экспликации №29 (72,6 м2
));

- К-303 (по экспликации №8 (22,3 м2
));

- К-305 (по экспликации №8а (23,2 м2
));

- К-307 (по экспликации №9 (44,3 м2));

- 6 этаж, помещение П:

- И-610 (по экспликации №7 (21,7 м2
) и №8а (2,5 м2).

6. Закрепить за кафедрой Инновационных технологий техногенной безопасности
?

(ИТГБ) (Доронкина Л.Н.) комнаты №1, 2, 4, 5 и 6 (по экспликации №21 (19,9 м-),

№22а (16,5 м2), №24 (21,4 м2), №26 (25,0 м2
) и №27 (53,1 м2

)), и часть кабинета по

экспликации №26а (30,5 м2), находящиеся в помещении Э-101 по адресу: Красно

казарменная ул., д. 13, строение 3, 1 этаж, помещение П.

7. Дирекции ИнЭИ (Невский А.Ю.) предоставить право преимущественного ис

пользования для учебного процесса следующих помещений аудиторного фонда

МЭИ общей площадью 1091,7 м2:

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 17, строение lA:

- 2 этаж:, помещение I:

-А-205 (по экспликации № 23 (68,5 м2
));

-А-207 (по экспликации № 22 ( 44,3 м2
));

-А-210 (по экспликации № 5 (45,1 м2
));

-А-212 (по экспликации № 6 (45,4 м2));

- А-214 (по экспликации № 7 (45,6 м2
));

- А-216 (по экспликации № 7а (44,7 м2
));

- 3 этаж, помещение I:

-А-300 (по экспликации № 1 (159,4 м2));

- А-313 (по экспликации № 17 (65,4 м2
));

- А-317 (по экспликации № 13 (43,7 м2));

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение lA, 5 этаж, помещение 1:

- 3-512 (по экспликации № 10 (60,2 м2));

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, корпус С, 5 этаж, помещение XIV:

- С-501 (по экспликации №56 (54,1 м2
));

- С-502 (по экспликации № 3 (53,6 м2));

- С-503 (по экспликации № 52 (50,6 м2));

- С-505 (по экспликации № 51 (49,5 м2));

- С-509 (по экспликации № 46 (100,5 м2));

- С-510 (по экспликации № 14 (35,4 м2
));

- С-513 (по экспликации № 43 (49,3 м2));

- С-515 (по экспликации № 31 (76,4 м2)).

8. Дирекции ИнЭИ (Невский А.Ю.) и дирекции Института радиотехники и элек

троники (Мирошникова И.Н.) предоставить право преимущественного использова

ния для учебного процесса помещение аудиторного фонда МЭИ Б-305 (по экспли

кации № 15 (104,9 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 17, строение lБ, 3

этаж, помещение 1.

9. Дирекции ИнЭИ (Невский А.Ю.) и кафедре Инженерной экологии и охраны

труда (Кондратьева О.Е.) предоставить право преимущественного использования

для учебного процесса помещение аудиторного фонда МЭИ К-504 (по экспликации

№ 7 (61,8 м2
)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 5 этаж, помеще

ние 1.

1 О. Кафедре МЭП (Незамайкин В.Н.) освободить помещение Ж-219 (по экспли

кации №14 (48,5 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 2 этаж,

помещение 111.

11. Кафедре Прикладной и бизнес-информатики (ПБИ) (Крепков И.М.) освобо

дить следующие помещения общей площадью 261, 7 м2 по адресу: Красноказар

менная ул., д. 13, корпус С:

- 5 этаж, помещение XIV:

- С-506 (по экспликации №8 (17,2 м2), №9 (17,5 м2) и №12 (35,0 м2));

- С-507 (по экспликации №50 (28,5 м2));

- С-510а (по экспликации №15 (15,8 м2));

- С-511 (по экспликации №44 (17,3 м2), №45 (16,9 м2), №57 (8,1 м2),

№58 (2,4 м2) и №59 (1,9 м2));

- 6 этаж, помещение XV:

- С-603а (по экспликации №39 (50,6 м2));

- С-603б (по экспликации №41 (50,5 м2)).

1 2. Отделу охраны труда и техники безопасности (Бурдюков Д.А.) освободить

помещение К-308 (по экспликации №22 (25,4 м2), №23 (7,5 м2), №24 (15,1 м2) и

№25 (25,4 м2
)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 3 этаж, поме

щение 1.

13. Административно-хозяйственной части (Снегирев В.Г.) освободить помеще

ние И-601е (по экспликации №1 (28,9 м2), №la (12,2 м2) и №lб (4,8 м2
)) по адресу:

Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 6 этаж, помещение 11.

14. Отделу по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям (Латыш

ков Д.А.) освободить помещение И-601 (по экспликации №2 (10,4 м2
)) по адресу:

Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 6 этаж, помещение 11.

.)
15. Заведующему Службой учета производственных помещений (Кунакин Д.Н.)

оформить документально:

15.1 Передачу в распоряжение дирекции ИнЭИ (Невский А.Ю.) следующих поме

щений общей площадью 121,9 м2 по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строе

ние 1:

- 2 этаж, помещение III:

- Ж-219 (по экспликации №14 (48,5 м2));

- 3 этаж, помещение I:

- К-308 (по экспликации №22 (25,4 м2), №23 (7,5 м2), №24 (15,1 м2) и №25

(25,4 м2)).

15.2 Передачу в распоряжение кафедры ИЭБ (Минзов А.С.) следующих помеще

ний общей площадью 56,3 м2 по адресу: Красноказарменная ул" д. 14, строение 1, 6

этаж, помещение П:

- И-601 (по экспликации №2 (10,4 м2));

- И-601е (по экспликации №1 (28,9 м2), №la (12,2 м2) и №lб (4,8 м2)).

15 .3 Передачу в распоряжение кафедры ПБИ (Крепко в И.М.) следующих помеще

ний общей площадью 248,0 м2 по адресу: Красноказарменная ул" д. 14, строение 1,

2 этаж, помещение 1:

- К-202 (по экспликации №32 (60,1 м2), №32а (1,1 м2) и №32б (7,0 м2
));

- К-203 (по экспликации №31 (19,2 м2));

- К-203а (по экспликации №3 la (16,7 м2));

- К-204 (по экспликации №30 (53,5 м2));

- К-204а (по экспликации №29 (54,5 м2));

- по экспликации №33 (35,9 м2).

15.4 Передачу в распоряжение Ректората (Гречихин В.А.) для последующего пере

распределения следующие помещения общей площадью 261, 7 м2 по адресу: Крас

ноказарменная ул., д. 13, корпус С:

- 5 этаж, помещение XIV:

- С-506 (по экспликации № 8(17,2 м2), № 9(17,5 м2) и №12 (35,0 м2
));

- С-507 (по экспликации №50 (28,5 м2));

- С-510а (по экспликации №15 (15,8 м2));

- С-511 (по экспликации №44 (17,3 м2), №45 (16,9 м2), №57 (8,1 м2),

№58 (2,4 м2) и №59 (1,9 м2));

- 6 этаж, помещение XV:

- С-603а (по экспликации №39 (50,6 м2));

- С-603б (по экспликации №41 (50,5 м2)).

15.5 Передачу в распоряжение кафедры ИТТБ (Доронкина Л.Н.) комнат №7, 8 и 9

(по экспликации №18 (4,0 м2), №19 (18,3 м2), №19а (8,4 м2) и №20 (20,0 м2)) нахо-

1
, '

дящихся в помещении Э-101 по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, строение 3, 1

этаж, помещение П.

16. Директору ИнЭИ (Невский А.Ю.), заведующим кафедрами ИЭБ (Мин

зов А.С.), ПБИ (Крепков И.М.) и ИТТБ (Доронкина Л.Н.) провести назначения из

числа сотрудников подразделений лиц, ответственных за обеспечение пожарной

безопасности в принятых помещениях. Копию распоряжения о назначении ответ

ственных лиц за обеспечение пожарной безопасности представить в Общий отдел.

1 7. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по

учебной работе Гречихина В.А.

Ректор Н.Д. Рогалев